

**Depozit cu clima controlata
pentru pastrarea mostrelor de
seminte
com.Bacoi,extravilan,nr.cad.551
1104065 №044/2018-AF.SU**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Холодоснабжение холодильных камер для хранения образцов семян

Valoarea de deviz 264 740,72 Lei

Intocmit in prețuri curente 29.01.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului				
1	Pret de piata	Холодильная машина в к-те со шкафом управления и холодильным оборудованием:компрессорно-кондесаторный агрегат LH84/HGX34e/215-4.Холоднопроизводительность при ТО=20* с токр=+27*с QO=6,0 КВТ.Хладагент-R507(N378-1)Vmax R507-11кг Нэл.Компрессора=6квт,vBeHT=485BT. 1000x1000x800mm, произ. Ф-ма „ВОСК,,.Воздухоохладитель типа GHF 040.2F/27-ENW50.E (с электрооттайкой)производитель "GUNTNER"	set	3,00	46 850,00 0,00	140 550,00 0,00
2	Pret de piata	Компрессорно-кондесаторный агрегат LH84/HGX34e/215-4"фирма "Воск"(резервный,хранение на складе)	set	1,00	35 480,00 0,00	35 480,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			176 030,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	1,2 %			2 112,36
		Total Valoarea utilajului Inclusiv salariu				178 142,36
		2. Lucrari de montare				
3	Pret de piata	Холодильная машина в к-те со шкафом управления и холодильным оборудованием, трубами и арматурой- Montare (197ore)	set	3,00	7 968,65 <hr/> 7 968,65	23 905,95 <hr/> 23 905,95
		<i>Total</i>	Lei			23 905,95
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			5 378,84
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			1 195,30
		<i>Total</i>				30 480,09
		<i>Cheltuieli de regie</i>	45 %			10 757,68
		<i>Total</i>				71 717,86
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			1 237,14
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				42 474,91 23 905,95
		Total	Lei			220 617,27
		TVA	20 %			44 123,45
		Total deviz: Inclusiv salariu				264 740,72 <hr/>23 905,95

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Depozit cu clima controlata
pentru pastrarea mostrelor de**

Formular Nr.3

seminte
com.Bacoi,extravilan,nr.cad.551
1104065 №044/2018-AF.SU

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Холодоснабжение холодильных камер для хранения образцов семян

Valoarea de deviz 264 740,72 Lei

Intocmit in prețuri curente 29.01.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	4214340026831	Mecanic exploatare utilaje	h-om	591,00	40,45	23 905,95
Total manopera						23 905,95

Materiale:

1.	0001	Холодильная машина в к-те со шкафом управления и холодильным оборудованием:компрессорно-онндесаторный агрегат LH84/HGX34e/215-4.Холоднопроизводительность при ТО=20* с токр=+27*с QO=6,0 КВт.Хладагент-R507(N378-1)Vmax R507-11кг Нэл.Компрессора=6квт,vBeHT=485BT. 1000x1000x800mm, произ. Ф-ма „ВОСК„.Воздухоохладитель типа GHF 040.2F/27-ENW50.E (с электрооттайкой)производитель "GUNTER"	set	3,00	46 850,00	140 550,00
2.	0002	Компрессорно-кондесаторный агрегат LH84/HGX34e/215-4"фирма "Воск"(резервный,хранение на складе)	set	1,00	35 480,00	35 480,00
Total materiale de construcții						176 030,00
Total utilaje de construcții						0,00

Total	Lei	220 617,2 7
TVA	20 %	44 123,45

Total deviz:

**264 740,7
2**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Depozit cu clima controlata pentru
pastrarea mostrelor de seminte
com.Bacoi,extravilan,nr.cad.5511104065
№044/2018-AF.SU**

**Investitor Comisia deStat pentru Testarea
Soiurilor de plante**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului				
1	Pret de piata	Холодильная машина в к-те со шкафом управления и холодильным оборудованием:компрессорно-кондесаторный агрегат LH84/HGX34e/215-4.Холоднопроизводительность при TO=20* с токр=+27*с QO=6,0 KBT.Хладагент-R507(N378-1)Vmax R507-11кг Нэл.Компрессора=6квт,vBeHT=485BT. 1000x1000x800mm, произ. Ф-ма „ВОСК„.Воздухоохладитель типа GHF 040.2F/27-ENW50.E (с электрооттайкой)производитель"GUNTNER"	set			46 850,00 0,00
	0001	Холодильная машина в к-те со шкафом управления и холодильным оборудованием:компрессорно-онндесаторный агрегат LH84/HGX34e/215-4.Холоднопроизводительность при TO=20* с токр=+27*с QO=6,0 KBT.Хладагент-R507(N378-1)Vmax R507-11кг Нэл.Компрессора=6квт,vBeHT=485BT. 1000x1000x800mm, произ. Ф-ма „ВОСК„.Воздухоохладитель типа GHF 040.2F/27-ENW50.E (с электрооттайкой)производитель"GUNTNER"	set	1,00	46 850,00	46 850,00
2	Pret de piata	Компрессорно-кондесаторный агрегат LH84/HGX34e/215-4"фирма "Воск"(резервный,хранение на складе)	set			35 480,00 0,00
	0002	Компрессорно-кондесаторный агрегат LH84/HGX34e/215-4"фирма "Воск"(резервный,хранение на складе)	set	1,00	35 480,00	35 480,00
		2. Lucrari de montare				
3	Pret de piata	Холодильная машина в к-те со шкафом управления и холодильным оборудованием,трубами и арматурой-Montare (197ore)	set			7 968,65 7 968,65
	4214340026831	Mecanic exploatare utilaje	h-om	197,00	40,45	7 968,65

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.